СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.06.2013  № 24

О признании утратившим силу решения Совета Омского муниципального района

Омской области от 26.03.2009 № 7 «О платных услугах, оказываемых

муниципальными учреждениями культуры Омского муниципального района

Омской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Омского

муниципального района Омской области, Совет Омского муниципального района

Омской области

РЕШИЛ:

         1. Признать утратившим силу решение Совета Омского муниципального

района Омской области от 26.03.2009 № 7 «О платных услугах, оказываемых

муниципальными учреждениями культуры Омского муниципального района

Омской области».

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января

2012 года.

  3. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского

муниципального района Омской области обеспечить официальное

опубликование настоящего решения.

 4. Советнику Главы муниципального района по информационной политике

Конышевой Е.П. обеспечить размещение настоящего решения на официальном

сайте Омского муниципального района Омской области в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                         Г.Г. Долматов